ATO DO PRESIDENTE N.o~!O, DE 2004.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR PATRICIA VIEIRA COELHO PEREIRA, matrícula nO

11144-64, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, na Encarregadoria de Consultoria

Administrativa da Procuradoria-Geral.

NOMEAR ROBERTA MARIA RANGEL, matrícula nO 11191-55,

ocupante do cargo efetivo de Consultor - Técnico Legislativo/Advogada, para exercer a

Função de Confiança de Supervisão, FC-03, na Encarregadoria de Consultoria

Administrativa da Procuradoria - Geral.

Brasília-DF, ,3ode março de 2004.

~b<7
Deputado BENICIO TAVARES

Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

ERRATA do Ato do Presidente n° 280, de 2004, publicado no
DeL de 31.03.2004.

ONDE SE LÊ: EXONERAR
LEIA-SE: DISPENSAR

ONDE SE LÊ: NOMEAR
LEIA-SE: DESIGNAR

Brasília, 3/ de m/JI?<-'p de 2004.

12 _Ao '.d-.-J-­
Deputad/'~iCIO TAVARES

Presidente